

胎儿监护仪等医疗设备采购项目

评审情况表

项目编号：N5115022022000162

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	否根据政府扶持政策在是评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川康德莱医疗科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川康德莱医疗科技有限公司； 报价金额：1666450(元)（壹佰陆拾陆万陆仟肆佰伍拾元整）。 第二成交候选人：成都麟宇商贸有限公司； 报价金额：1692700(元)（壹佰陆拾玖万贰仟柒佰元整）。 第三成交候选人：四川正利泰达科技有限公司； 报价金额：1701450(元)（壹佰柒拾万壹仟肆佰伍拾元整）。
2	成都麟宇商贸有限公司	是	是	/	否	
3	四川正利泰达科技有限公司	是	是	/	否	
4	四川中汇雅天科技有限公司	否	否	未按文件要求提供医疗器械注册证	否	
5	四川鑫欲胜商贸有限公司	否	否	未按文件要求提供医疗器械注册证	否	
6	四川柯亨洋科技有限公司	是	否	放弃谈判	否	
7	四川林桂项目管理有限公司	是	否	放弃谈判	否	
8	四川菁华医疗科技有限公司	是	否	放弃谈判	否	
9	成都昊伟科技有限公司	是	否	放弃谈判	否	